Offene Turnhalle
~"Hermrigen-Merzligen

§Fur Kinder 0-6 Jahre/ 1.-6. Klasse

Daten 2024

05.Mai

26.Mal

09.Juni
18.Aug.
01.Sep.
20.0Kkt.
10.Nowv.
24 .Nov.
15.Dez.

s Bisch scho i iisere WhatsApp Gruppe? 077 520 62 63

Wann:

An Sonntagen von
9.30-11.30 Uhr 0-6 Jahre
14.00-16.00 Uhr 1.-6. Klasse

Was:

o Freies Spiel an Bewegungsparcours
e In Begleitung der Eltern

e Ohne Voranmeldung

e Ansprechperson vor Ort

Kosten:

e 5.-fur 1Kind
e 8.-ab 2 Kinder

Weiteres

Mitbringen:

e« TWINT oder Bargeld fir das Eintrittsgeld
o Bequeme Kleidung

o Anti-Rutschsocken oder Hallenschuhe
e Znuni (darf nicht in den Hallen gegessen werden)

Versicherung:

Ist Sache der Teilnehmenden

ACHTUNG:

Die Daten mussen jeweils kurz vor dem Anlass nochmals auf der
Website Uberprift werden, da sie in Ausnahmefallen kurzfristig
abgesagt werden mussen.

. Dorfverein Her

dorfverein_hermrigen_merzligen
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